geral, disponível para o público apenas para inscrições realizadas ON LINE conforme os valores abaixo. 

4.1 Valores de Inscrições: 

1º LOTE (ATÉ O DIA 09 DE MARÇO): 
ON LINE –        R$ 98,00 (noventa e oito reais) 
PRESENCIAL – R$ 90,00 (noventa reais) 

2º LOTE: 
ON LINE –        R$ 108,00 (cento e oito reais) 
PRESENCIAL – R$ 100,00 (cem reais) 

4.1.1 Inscrições PRESENCIAIS poderão ser feitas no local abaixo: 

• Paróquia São José Operário – Av. Siqueira Campos, 1700, Trapiche da Barra 

Horário de Funcionamento das Inscrições PRESENCIAIS: 
Segunda-feira - 14:00 às 20:00